SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:          /THPTLC

V/v gửi báo giá dự toán mua sắm

Sách giáo khoa, Sách giáo viên

năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng  10  năm 2022

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp Sách giáo khoa, Sách giáo viên

năm học 2022 - 2023

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ

quy định của Luật Đấu thầu, Trường THPT Liên Chiểu kính mời các Doanh

nghiệp cung cấp sách giáo khoa, sách giáo viên lớp 10 tham gia báo giá, cụ thể

như sau:

1. Danh mục:

STT Tên hàng hoá Đơn

vị

tính

Số

lượng

 SÁCH GIÁO KHOA 10

 I. Kết nối tri thức với cuộc sống

1 Lịch Sử 10  Quyển 15

2 Địa Lí 10  Quyển 8

3 Giáo Dục Kinh Tế Và Pháp Luật 10 Quyển 15

4 Công Nghệ 10 – Thiết Kế Và Công Nghệ  Quyển 10

5 Công Nghệ 10 – Công Nghệ Trồng Trọt  Quyển 15

 II. Cánh diều

6 Sinh Học 10 Quyển 10

7 Giáo dục thể chất 10 - Bóng rổ Quyển 15

8 Giáo Dục Thể Chất 10 – Cầu Lông  Quyển 15

9 Giáo Dục Thể Chất 10 – Bóng Đá  Quyển 15

10 Giáo Dục Thể Chất 10 – Đá cầu Quyển 15

 Chuyên đề - Kết nối

11 Chuyên đề học tập -Toán 10  Quyển 15

12 Chuyên đề học tập  Hóa Học 10   Quyển 15

13 Chuyên đề học tập  Sinh Học 10 Quyển 15

14 Chuyên đề học tập  Lịch Sử 10  Quyển 15

15 Chuyên đề học tập  Địa Lí 10  Quyển 15

16 Chuyên đề học tập  Giáo Dục Kinh Tế Và Pháp

Luật 10

Quyển 15

17 Chuyên đề học tập  Tin Học 10 – Định Hướng Tin

Học Ứng Dụng

Quyển 15

18 Chuyên đề học tập  Tin Học 10 – Định Hướng

Khoa Học Máy Tính

Quyển 15

19 Chuyên đề học tập  Công Nghệ 10 – Thiết Kế Và

Công Nghệ

Quyển 15

20 Chuyên đề học tập  Công Nghệ 10 – Công Nghệ

Trồng Trọt

Quyển 15

 SÁCH BỔ TRỢ 10

21 Bài tập Giáo dục quốc phòng và an ninh 10   Quyển 5

22 Bài tập Sinh học 10 Quyển 5

23 Bài tập Tin học 10  Quyển 5

 SÁCH GIÁO VIÊN 10

 Sách giáo viên

24 Toán 10 – SGV Quyển 15

25 Ngữ văn 10, tập một - SGV Quyển 15

26 Ngữ văn 10, tập hai - SGV Quyển 15

27 Giáo dục thể chất 10 – bóng đá - SGV Quyển 10

28 Giáo dục thể chất 10 – cầu lông – sách giáo viên

(KNTT)

Quyển 10

29 Giáo dục thể chất 10 - Bóng chuyền - SGV Quyển 10

30 Vật lí 10 – Sách giáo viên  (KNTT)  Quyển 15

31 Hóa học 10 - SGV Quyển 15

32 Sinh học 10 – SGV Quyển 15

33 Lịch sử 10 - SGV Quyển 15

34 Địa lí 10 - SGV Quyển 15

35 Giáo dục kinh tế và pháp luật 10 – SGV Quyển 10

36 Tin học 10 – SGV Quyển 10

37 Công nghệ 10 – Thiết kế và Công nghệ - SGV Quyển 10

38 Công nghệ 10 - công nghệ trồng trọt - SGV Quyển 10

 Sách giáo viên – Chuyên đề

39 Chuyên đề học tập  Toán 10 - SGV Quyển 15

40 Chuyên đề học tập  Ngữ văn 10 - SGV Quyển 15

41 Chuyên đề học tập  Vật lí 10 - SGV  Quyển 15

42 Chuyên đề học tập  Hóa học 10 - SGV Quyển 15

43 Chuyên đề học tập  Sinh học 10 - SGV Quyển 15

44 Chuyên đề học tập  Lịch sử 10- SGV Quyển 15

45 Chuyên đề học tập  Địa lý 10- SGV Quyển 15

46 Chuyên đề học tập  Giáo dục Kinh tế pháp luật 10 -

SGV

Quyển 10

47 Chuyên đề học tập  Tin học 10 – Định hướng Khoa

học máy tính - SGV

Quyển 10

48 Chuyên đề học tập  Tin học 10 – Định hướng Tin

học ứng dụng - SGV

Quyển 10

49 Chuyên đề học tập  Công nghệ 10 - Công nghệ

trồng trọt - SGV

Quyển 10

50 Chuyên đề học tập  Công nghệ 10 – Thiết kế và

Công nghệ - SGV

Quyển 10

51 Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 10 (Bản 1)

– SGV (Chân trời sáng tạo)

Quyển 10

52 SGK + SBT Tiếng anh Global Success (Hoàng

Văn Vân tổng biên)

Quyển 10

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 06/10/2022 đến ngày 13/10/2022

(trong giờ  hành chính).

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại trường THPT Liên Chiểu , số 2 Trần Tấn,

phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận văn phòng Trường, địa chỉ: số 2

Trần Tấn, phường Hoà Hiệp Nam, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện

được tính theo dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 13/10/2022.

Trường THPT Liên Chiểu thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T15:04:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-05T16:43:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-05T16:43:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-05T16:43:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!